
Warunki dodatkowe programu Adobe Express  
  
Aktualizacja: 10 czerwca 2022 r. Niniejszy dokument zastępuje wszystkie wcześniejsze wersje.  
  

Niniejsze „Warunki Dodatkowe” regulują korzystanie z produktu Adobe Express i zostają włączone przez przywołanie do 
Ogólnych warunków użytkowania Adobe („Warunków Ogólnych”), które można znaleźć na stronie 
www.adobe.com/go/terms_pl, przy czym niniejsze Warunki Dodatkowe oraz Warunki Ogólne są łącznie zwane 
„Warunkami”. Terminy rozpoczynające się wielkimi literami i niezdefiniowane w niniejszym dokumencie mają znaczenia 
nadane im w Warunkach Ogólnych.  
 
1.  Usługi osób trzecich. Adobe Express zawiera funkcje umożliwiające Użytkownikowi używanie i wyszukiwanie zawartości 
pochodzącej z niezależnych usług osób trzecich z poziomu interfejsu użytkownika Adobe Express oraz importowanie takiej 
zawartości bezpośrednio do Projektu Klienta (zgodnie z definicją podaną poniżej). Adobe Express zapewnia dostęp do usług 
osób trzecich wyłącznie dla wygody Użytkownika. Niektóre usługi lub zawartość osób trzecich mogą być oferowane 
wyłącznie do osobistego, niekomercyjnego użytku. Więcej informacji na ten temat można znaleźć na stronie praw do 
używania zdjęć pod adresem https://www.adobe.com/go/express-imageusage. Pozostają w mocy wszelkie inne wymagania 
określone w Warunkach Ogólnych w odniesieniu do korzystania z usług osób trzecich.  

 
2.  Dane osobowe Osób Odwiedzających Adobe Express. W relacji między Adobe a Użytkownikiem to Użytkownik ponosi 
wyłączną odpowiedzialność za wszelkie dane osobowe odwiedzających Projekty Klienta, gromadzone przez Użytkownika w 
wyniku wyświetlania, używania lub otwierania Projektu Klienta przez odwiedzającego. „Projekty Klienta” to projekty 
tworzone przez Użytkownika za pomocą produktu Adobe Express, takie jak wideo, strony internetowe i grafika. 
Użytkownik musi: 

(A)  przestrzegać wszystkich przepisów prawa o ochronie danych i prywatności oraz zasad mających zastosowanie do 
danych osobowych odwiedzających Projekty Klienta, które mogą wymagać udostępnienia tekstu zasad ochrony prywatności 
w ramach lub za pośrednictwem Projektu Klienta, wyświetlania banera z plikami cookie, uzyskiwania i aktualizowania 
stosownej zgody itp.; a także   

(B)  zabezpieczać i chronić Adobe przed wszelkimi roszczeniami, pozwami lub postępowaniami kierowanymi przeciwko 
Adobe przez odwiedzających Projekty Klienta w związku z jakimikolwiek działaniami lub zaniechaniami dotyczącymi danych 
osobowych takich odwiedzających.   

 
3.  Pliki Treści będące Zasobami Adobe Stock. Niniejszy paragraf ma zastosowanie tylko do Plików Treści, które są również 
zasobami Adobe Stock, i stanowi uzupełnienie Warunków dodatkowych Adobe Stock. Adobe może nałożyć ograniczenia 
techniczne na pobieranie, eksportowanie lub udostępnianie zasobów Adobe Stock, w tym ograniczenie korzystania z 
zasobów Adobe Stock w ramach autoryzowanego Oprogramowania i Usług; Użytkownikowi nie wolno podejmować prób 
obejścia tych ograniczeń technicznych. W przypadku zasobów Adobe Stock, które są oferowane na „Licencji Ograniczonej”, 
Użytkownikowi nie wolno włączać zasobu do towarów lub plików szablonów przeznaczonych do sprzedaży lub dystrybucji 
poza Oprogramowaniem i Usługami Adobe, chyba że Zastosowanie Końcowe stanowi utwór oryginalny. 

 

4.   Platformy osób trzecich    

4.1  Produkt Adobe Express zawiera takie funkcje, jak harmonogram publikacji postów w mediach społecznościowych, które 

mogą się łączyć z platformami osób trzecich, np. serwisem Instagram lub innymi platformami społecznościowymi. 

Aktywując możliwość korzystania z Usług na platformach osób trzecich, Użytkownik upoważnia Adobe do uzyskiwania 

dostępu do jego kont na takich platformach osób trzecich w celach opisanych w niniejszych Warunkach. Użytkownik ponosi 

wyłączną odpowiedzialność za przestrzeganie wszelkich regulaminów określonych przez platformy osób trzecich. Adobe nie 

gwarantuje, że będzie trwale utrzymywać integrację z daną platformą osób trzecich i w dowolnym momencie może bez 

uprzedzenia dezaktywować możliwość integracji Usług z platformą osób trzecich. 

4.2  Adobe nie ponosi odpowiedzialności za dostęp do Zawartości Użytkownika lub korzystanie z niej przez platformy osób 

trzecich oraz ich produkty i usługi. Wyłączną odpowiedzialność za decyzję o zezwoleniu platformie osób trzecich na 

korzystanie z Zawartości ponosi Użytkownik. ADOBE WYŁĄCZA WSZELKĄ ODPOWIEDZIALNOŚĆ Z TYTUŁU PRODUKTÓW LUB 

http://www.adobe.com/go/terms_pl
https://www.adobe.com/go/express-imageusage


USŁUG PLATFORMY OSÓB TRZECICH ZWIĄZANĄ ZE WSPARCIEM, DOSTĘPNOŚCIĄ, BEZPIECZEŃSTWEM LUB INNYMI 

ASPEKTAMI, A TAKŻE ODPOWIEDZIALNOŚĆ Z TYTUŁU DZIAŁAŃ I ZANIECHAŃ PLATFORMY OSÓB TRZECICH. 
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